PHILIPS

Lighting

Eine flexible und
kostengiinstige
Belechtungslosung flr
den Einzelhandel

GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Die GreenSpace Accent Famile ermoglicht Einzelhandlern und Gebdaudebetreibern
einfach und kostenglnstig auf LED-Technologie umzusteigen - ohne auf eine
hervorragende Lichtqualitat verzichten zu mussen, bei gleichzeitigen maRgeblichen
Energieeinsparungen. Dank des Deckenausschnitts von 175mm kann von vielen
konventionellen Leuchten direkt auf die LED-L6sung GreenSpace Accent
umgeristet werden. GreenSpace Accent starr bietet eine ideale Losung fur Ihren
Verkaufsraum: die Leuchten eignet sich fur die Allgemeinbeleuchtung oder fur die
Akzentbeleuchtung. Dank der grofRen Auswahl an Lichtfarben und speziellen LED-
Modulen bietet GreenSpace Accent Ihnen stets die richtige Lichtqualitat fur Ihre
Waren. Es gibt z.B. verschiedene LED Module speziell fir Anwendungen im Bereich
Mode, oder auch fur dedizierte Bereiche wie Backwaren oder frische Lebensmittel.
Auf der Philips Webseite kbnnen Sie noch mehr tGber die Vorlge der LED-Module
PremiumWhite, Fresh Food Meat oder Fresh Food Champagne erfahren.

Vorteile

- Beste Lichtqualitat mit einem sehr kompakten Gehause mit geringer Einbauhohe
- Geringe Blendung durch einen leicht zurlickgesetzten Reflektor

- Viele verschiedene Einsatzgebiete

Merkmale

- Hervorragende Lichtqualitat dank Philips PerfectAccent Reflektoren
- Hohe Effizienz

- 1:1-Ersatz fur Einbaustrahler mit CDM Leuchtmitteln
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GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Anwendung
- Einzelhandel, insbesondere Supermarkte und Modegeschafte

Hinweise
- Wahrend der Wartung muss das Produkt ausgeschaltet und abgekuhlt sein

- Das Produkt muss auRerhalb der Armreichweite von Personen installiert werden. Veranderungen an heillen Geraten durfen nur
mit Isolierhandschuhen vorgenommen werden.
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GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Produktdetails

GreenSpace_Accent_Fixed-
RS340B-DPO3.tif
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GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Allgemeine Informationen Lichttechnische Daten (1/2)

Betriebsgerat inklusive Ja Ahnlichste

Lichtquelle austauschbar Nein Full Product Farbtemperatur Farbwiedergabeindex Nennlichtausbeute

Anzahl Vorschaltgerite Einheit Order Code Name (Nom) (CRI) (nom.) Lichtstrom
Produktfamiliencode RS340B 97762700 RS340B 3000 K 90 86 Im/W 1.900 Im

19S/FMT PSU-E

Lichttechnische Daten WB CP WH
Abstrahlungswinkel der Lichtquelle 120 Grad 97763400 RS340B 275/830 3000 K 80 17 lm/W 2700 Im
Flackerwert (PstLM) — Flackerwert 1 DIA-VLC-E VWB
geman EN 61000-3-3 CP WH
Messung der Sichtbarkeit des 0,5 97764100  RS340B 275/830 3000 K 80 17 lm/W 2700 Im
Stroboskopeffekts (SVM) PSU-E VWB CP
WH
Betrieb und Elektrik 97765800 RS340B 27S/830 3000 K 80 17 lm/W 2700 Im
Eingangsspannung 220 bis 240 V PSU-E WB CP
Netzfrequenz 50 to 60 Hz WH
97766500 RS340B 275/840 4000 K 80 19 Im/W 2.800 Im
Temperatur PSU-E WB CP
Umgebungstemperaturbereich +10 bis +35 °C WH
97767200 RS340B 27S/CH 2700 K 80 14 Im/W 2700 Im
Mechanik und Gehause PSU-E WB CP
Gehdusefarbe Weily WH
97768900 RS340B 3000 K 90 74 Im/W 2.600 Im
Genehmigung und Anwendung 27S/FMT PSU-E
CE-Zeichen CE-Zeichen MB CP WH
IEC-Schutzklasse Schutzklasse Il 97769600 RS340B 27S/ 3000 K 90 121 Im/W 2.850 Im
ENEC-Zeichen ENEC-Zeichen PW930 PSU-E
Entflammbarkeitszeichen Zur Montage auf WB CP WH
normal 97770200 RS340B 395/827 2700 K 80 120 Im/W 3.800 Im
entflammbaren PSU-E WB CP
Oberflachen WH
Gluhfadentest Temperatur: 650 97771900  RS340B 3000 K 80 123 Im/W 3.900 Im
°C, Dauer: 30 s 39S5/830 DIA-
Schlagfestigkeit (1K) 1IKO2 VLC-E VWB CP
Schutzart (IP) 1P20 WH
97772600 RS340B 3000 K 80 123 Im/W 3.900 Im
Initialkennwerte (IEC-konform) 395/830 PSU-E
Lichtstromtoleranz +/-10% WB CP WH
97773300 RS340B 4000 K 80 135 Im/W 4.000 Im
Anwendungsbedingungen 39S/840 DIA-
Geeignet zum haufigen An- und Nein VLC-E WB CP
Ausschalten WH
97774000 RS340B 4000 K 80 135 Im/W 4.000 Im

395/840 PSU-E
WB CP WH

97775700  RS340B 4000 K 80 135 Im/W 4.000 Im
395/840 PSU-
EVWB CP WH

97776400 RS340B 39S/ 3000 K 90 124 Im/W 3.850 Im
PW930 PSU-E
WB CP WH

Lichttechnische Daten (2/2)
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GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Order Code
97762700
97763400
97764100
97765800
97766500
97767200
97768900
97769600

Full Product Name

RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH
RS340B 275/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 275/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH
RS340B 275/PW930 PSU-E WB CP WH

Betrieb und Elektrik

Order Code
97762700
97763400
97764100
97765800
97766500
97767200
97768900
97769600

Full Product Name

RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH
RS340B 275/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 275/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH
RS340B 275/PW930 PSU-E WB CP WH

Lichtregelung und Dimmen

Order Code
97762700
97763400
97764100
97765800
97766500
97767200
97768900
97769600

Full Product Name

RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH
RS340B 275/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 275/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH
RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH

Initialkennwerte (IEC-konform)

Order Code
97762700
97763400
97764100
97765800
97766500
97767200
97768900
97769600

Full Product Name

RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH
RS340B 275/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 275/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH
RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH

Anwendungsbedingungen

Order Code
97762700
97763400
97764100

Full Product Name

RS340B 19S/FMT PSU-E WB CP WH
RS340B 275/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 275/830 PSU-E VWB CP WH
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Optik

Breitstrahlend (WB)
Sehr breitstrahlend
Sehr breitstrahlend
Breitstrahlend (WB)
Breitstrahlend (WB)
Breitstrahlend (WB)
Tiefbreitstrahlend (MB)
Breitstrahlend (WB)

Energieverbrauch
2W

235W

235W

235W

235W

235W

35 W

235W

Dimmbar
Nein

Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Anfangliche Farbsattigung
(0.457,0.385)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.458,0.410)<3
(0.457,0.385)<3
(0.422,0.386)<2

Maximaler Dimmlevel
Nicht anwendbar
1%

Nicht anwendbar

Order Code
97770200
97771900
97772600
97773300
97774000
97775700
97776400

Order Code
97770200
97771900
97772600
97773300
97774000
97775700
97776400

Order Code
97770200
97771900
97772600
97773300
97774000
97775700
97776400

Order Code
97770200
97771900
97772600
97773300
97774000
97775700
97776400

Order Code
97765800
97766500
97767200

Full Product Name

RS340B 395/827 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 395/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 DIA-VLC-E WB CP WH
RS340B 39S/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E VWB CP WH
RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH

Full Product Name

RS340B 395/827 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 395/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 DIA-VLC-E WB CP WH
RS340B 39S5/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E VWB CP WH
RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH

Full Product Name

RS340B 395/827 PSU-E WB CP WH
RS340B 39S/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 39S/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 39S/840 DIA-VLC-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E VWB CP WH
RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH

Full Product Name

RS340B 395/827 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 395/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 DIA-VLC-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E VWB CP WH
RS340B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH

Full Product Name

RS340B 275/830 PSU-E WB CP WH
RS340B 275/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 27S/CH PSU-E WB CP WH

Optik

Breitstrahlend (WB)
Sehr breitstrahlend
Breitstrahlend (WB)
Breitstrahlend (WB)
Breitstrahlend (WB)
Sehr breitstrahlend
Breitstrahlend (WB)

Energieverbrauch
31,5W

31,5W

31,5W

295W

295W

295W

31w

Dimmbar
Nein

Ja

Nein

Ja

Nein
Nein

Nein

Anfangliche Farbsattigung
(0.458,0.410)<3
(0.434,0.403)<3
(0.434,0.403)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.382,0.380)<3
(0.422,0.386)<2

Maximaler Dimmlevel
Nicht anwendbar
Nicht anwendbar

Nicht anwendbar
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GreenSpace Accent Einbaustrahler Starr

Order Code
97768900
97769600
97770200
97771900
97772600

Full Product Name

RS340B 27S/FMT PSU-E MB CP WH
RS340B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/827 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/830 DIA-VLC-E VWB CP WH
RS340B 395/830 PSU-E WB CP WH

Maximaler Dimmlevel

Nicht anwendbar
Nicht anwendbar
Nicht anwendbar
1%

Nicht anwendbar

Order Code
97773300
97774000
97775700
97776400

PHILIPS

Full Product Name

RS340B 395/840 DIA-VLC-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E WB CP WH
RS340B 395/840 PSU-E VWB CP WH
RS340B 395/PW930 PSU-E WB CP WH
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Maximaler Dimmlevel
1%

Nicht anwendbar
Nicht anwendbar

Nicht anwendbar
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